Городская Дума муниципального образования
«Город Глазов»
(Глазовская городская Дума)
	[image: Описание: Описание: Герб4]
	 «Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн кар Думаез
(Глаз кар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
[bookmark: _GoBack]седьмого созыва

№ 123	25 августа 2021 года

Об утверждении состава Молодежного парламента при Глазовской городской Думе

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Глазовской городской Думе, утвержденным решением Глазовской городской Думы от 03.03.2021 № 56, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

Глазовская городская Дума решает:

1. Утвердить следующий состав Молодежного парламента при Глазовской городской Думе:
1. Афонина Марина Юрьевна;
2. Бузанаков Кирилл Сергеевич;
3. Ворончихин Даниил Денисович;
4. Дорофеева Мария Александровна;
5. Захаров Даниил Владимирович;
6. Кайгородова Александра Борисовна;
7. Касимова Юлия Александровна;
8. Лекомцева Анна Вадимовна;
9. Лекомцева Любовь Николаевна;
10. Матушкин Илья Алексеевич;
11. Никитина Анастасия Олеговна;
12. Семенов Даниил Дмитриевич;
13. Ушакова Юлия Ивановна.
2. Назначить куратором Молодежного парламента при Глазовской городской Думе Чупина Артема Вадимовича, депутата Глазовской городской Думы седьмого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Глазовской городской Думы			И.А. Волков

город Глазов
«25» августа 2021 года

image1.jpeg